ex pluribus . T. 4. c. 81. D.
Qui genus , vel gentem se habere
dicit,onus probandi ei incumbit .
T. 4. c. 80. D.
Genus , & totum in quo differunt .
T. 4. c. 448. E.
Genus , & gens in quo differunt .
T. 4. c. 81. D. & T. 7. c. 867. C.
Genus idem, simileve materiam ,
non eandem in mutuo recipimus,
nisi ita actum sit, pro auri massa
parem auri massam , servatâ , &
redditâ eâdem quantitate, na-
tura, & bonitate . T. 5. c. 391. A. B.
Genus petitur , aut repetitur, si pec-
unia certa petitur , non corpus
certum . Tom. 5. c. 405. B.
Si genus aliud recipimus , ut pro
tritico vinum, non est mutuum .
T. 5. c. 390. C.
Genus , vel gentem si quis dicatur
habere , qui probare debeat . Ibid.
B.
Genus ad probandam speciem non
valet . T. 7. c. c. 1158. C.
Genus idem an ex duobus causis
lucrativis peti possit . Tom. 8. c.
345. D.
Genus esse ubi dicatur . T. 8. c. 509. E.
Genus de omnibus , & de singulis,
speciebus dicitur . T. 10. c. 26. D.
Genus, gens, agnatio, familia, domus,
stirps , idem in juris libris signi-
ficant . T. 10. c. 464. C.
Genus , & operæ non nisi numero
divisionem recipiunt . Tom. 10. c.
537. D.
Genus an minuat genus . Tom. 10.
c. 1116. A.
Geometrarum quibus immunitatibus
gaudent . T. 2. c. 769. A.
Geometrarum a tutelis excusantur . T.
1. c. 1024. E.
Geometrica proportio servatur in
distributionibus . T. 4. c. 289. C.
Geometrica proportio quæ est .
Ibid. D.
Geometrica proportio in partibus
hereditatis servanda . T. 6. c. 190. E.
In gerendis negotiis Sempronii ali-
quis negotium quoque Titii gessit
ignorans, queritur, an Sempronio
teneatur iste actione negotiorum
gestorum , non tantum Sempro-
nii , sed etiam Titii negotii no-
mine . T. 4. c. 873. D.
Gerentibus rem alienam non inter-
dicti rerum suarum alienatione .
T. 9. c. 387. E.
Gerere se pro herede est adquirere
hereditatem . T. 4. c. 1265. A.
Germani fratres qui sint . T. 3. c.
149. A. & T. 2. c. 1121. D.
Germani puellas sine dote colloca-
bant . T. 2. c. 1069. C.
Germani qui dicuntur . T. 9. c. 918.
A.
Germania superior quæ est . T. 4.
c. 841. A.
Germania inferior quæ . Ibid. A.
Germaniæ inferioris, & superioris si-
tus quis . Ibid. A.
Γεγονοσμεν . T. 2. c. 27. E.
Gessata quid sit . T. 2. c. 1179. A.

Si non gesserit tutor . Tom. 9. c. 598.
E.
Gesta per vim, & metum irrita esse
debent . T. 1. c. 639. C.
Gesta inter alios alii non nocere .
T. 9. c. 1101. C.
Gestorum rerum veritas an vitietur
erroribus . T. 6. c. 639. A.
Gesti appellatio latissime manat .
T. 4. c. 859. A.
Gestio pro herede est species ad-
quirendæ hereditatis . Tom. 4. c.
907. D.
Gestio pro herede magis est animi,
quàm facti . T. 4. c. 28. D.
Gestio pro herede in extraneo, in
suo herede est immistio . T. 4. c.
c. 1265. A.
Gestio, seu geritio pro herede, non
est tantum actus viventis , sed et
morientis . T. 4. c. 1079. A.
Gestio tutelæ an quasi contractus
sit, & de in rem verso . Tom. 6. c.
613. E.
Gestio negotiorum . Vide, Negotio-
rum gestio .
Gestio pro herede quomodo fiat :
T. 8. c. 989. C.
De gestis , quæ in publica monu-
menta redacta sunt , ex quibus
petitur fides rerum gestarum ,
quibusque fides publica constat .
T. 9. c. 1091. B. nullâ ratione,
infirmari, aut retractari possunt .
Ibid. B.
Gestor ad aliquid . T. 1. c. 1434. B.
Gestor negotiorum rem alienare
non potest . T. 4. c. 879. D.
Gestor negotiorum . Vide, Nego-
tiorum gestor .
Gestor negotiorum quando non
tantum præstat dolum, & culpam,
sed etiam casum fortuitum . T. 6.
c. 13. C.
Gestor , & procurator in quo dif-
ferunt . T. 9. c. 358. A.
Gestor negotiorum , etiam levissi-
mam culpam præstat . T. 9. c. 357.
E. quando dicitur procurator .
Ibid. E.
Gestor noster si pecuniam mutuum
sumpserit, an ex mutuo teneamur .
T. 9. c. 314. A.
Gestor rem domini emere vetatur .
T. 9. c. 376. A. & T. 10. c. 656.
E.
Gestor non repetit sumptus, nisi vi-
cerit . T. 10. c. 651. A.
Gestor quasi libertus agens negotia
patroni , an possit repetere sum-
ptus, quos fecit in administratio-
ne . T. 10. c. 889. C.
In gestore affectio , contemplatio
& providentia, quæ illum respicit,
nulla est . T. 6. c. 15. C.
Gestores , & procuratores volunta-
rii quinam sint . T. 10. c. 888. E.
Gestoris error an vitiet , aut mutet
veritatem . T. 6. c. 639. A.
Gestum communiter qua actione
vindictetur . T. 5. c. 491. A.
Non quod gestum est, sed quod con-
ventum est, in mandato spectatur .
T. 6. c. 14. D.